

## **Finn Toft & Per Høgh ApS**

Hyldevej 9

7700 Thisted

CVR-nr. 28654677

### **Årsrapport for 2016**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juni 2017

---

Per Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Finn Toft & Per Høgh ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Finn Toft & Per Høgh ApS Hyldevej 9 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Finn Christiansen Toft Per Høgh
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
<b>Advokat</b>	KOMPLEXT Løth Pedersen Advokater P/S Indkildevej 6 E st. 9210 Aalborg SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med audio- og tv-udstyr og lignende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 118.435, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.581.623, og en egenkapital på kr. 897.266.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

**Finn Toft & Per Høgh ApS**

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>928.282</b>	<b>950.728</b>
Personaleomkostninger	1	-667.161	-693.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-23.759	-31.394
<b>Driftsresultat</b>		<b>237.362</b>	<b>225.958</b>
Andre finansielle indtægter		43.154	67.007
Finansielle omkostninger		-128.677	-132.253
<b>Resultat før skat</b>		<b>151.839</b>	<b>160.712</b>
Skat af årets resultat	3	-33.404	-41.674
<b>Årets resultat</b>		<b>118.435</b>	<b>119.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		118.435	119.038
<b>Resultatdisponering</b>		<b>118.435</b>	<b>119.038</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.879	102.638
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>78.879</b>	<b>102.638</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>78.879</b>	<b>102.638</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.099.120	2.225.757
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.099.120</b>	<b>2.225.757</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.198.179	1.588.013
Andre tilgodehavender		125.293	108.069
Periodeafgrænsningsposter		57.031	66.452
Udskudte skatteaktiver		7.159	40.563
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.387.662</b>	<b>1.803.097</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.962</b>	<b>23.728</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.502.744</b>	<b>4.052.582</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.581.623</b>	<b>4.155.220</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	4	772.266	653.831
<b>Egenkapital</b>		<b>897.266</b>	<b>778.831</b>
Gæld til banker		1.795.684	1.644.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.143.600	1.073.416
Anden gæld		745.073	658.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.684.357</b>	<b>3.376.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.684.357</b>	<b>3.376.389</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.581.623</b>	<b>4.155.220</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	559.157	589.024
Pensioner	98.216	92.880
Andre omkostninger til social sikring	9.788	11.472
	<u>667.161</u>	<u>693.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.759	31.394
	<u>23.759</u>	<u>31.394</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering hensættelse til udskudt skat	33.404	41.674
	<u>33.404</u>	<u>41.674</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	653.831	534.793
Årets tilgang	118.435	119.038
Saldo ultimo	<u>772.266</u>	<u>653.831</u>

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld på 1.796 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79 tkr.
Tilgodehavender fra salg	2.198 tkr.
Varebeholdninger	2.099 tkr.

Der er stillet kaution for søsterselskabet Toft & Høgh Ejendomme ApS' bankgæld, som pr. 31. december 2016 udgør 1.089 tkr.

**6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået en husleje- og leasingkontrakter med en årlig leje på 280 tkr. og en samlet restforpligtelse på 347 tkr. pr. 31. december 2016.